
Základní škola Veltrusy, příspěvková organizace, Opletalova 493, 27746 Veltrusy,  

tel. 315 78 11 88, e-mail: skola.veltrusy@seznam.cz 

 

         Veltrusy 24. února 2020 

 

 

Těšíme se do školy – pozvánka na dílnu pro předškoláky a jejich rodiče 
 

ZŠ Veltrusy zve děti a jejich rodiči na dílnu pro předškoláky Těšíme se do školy, 

která proběhne ve středu 18. března od 14.00, 15.00 a 16.00 hod. v prostorách základní školy. 

Délka každé dílny bude 45 minut.  

 

Každé dítě s rodiči se může zúčastnit dílny pouze v jednom termínu. I když se dílny 

konají v různých časech, budou obsahově obdobné. Do školy je nutné se dostavit včas, 

aby mohla každá dílna začít podle časového rozpisu.  

 

Není možné dodatečně vstupovat do již zahájené dílny!  

 

Děti budou pracovat ve skupině stejně starých dětí pod vedením paní učitelky. Rodiče 

budou mít možnost vidět své dítě v interakci s ostatními dětmi, a tak zjistit, jak se dítě 

ve škole cítí a zda reaguje na pokyny, případně si rodiče mohou ujasnit, na co je vhodné se 

doma zaměřit a v jakých oblastech dítě podporovat. Rovněž lze využít konzultace s paní 

učitelkami 1. stupně ZŠ. 

 

        Mgr. Světlana Racková 

             ředitelka školy 

mailto:skola.veltrusy@seznam.cz

